partis vocatū et non comparatū in poena bannitionis Iudicij congnitū, iuxta
Leta et citionem suam in poena bannitionis talis:
Joannes Inley a Dambrowica Sublinenſis Capiteus. Tibi Nobili
Valentino Mlacky, de bonis tuis generalit̄ oibz ac persona tua mandamus
vigore Regio et nro Capiteali ex offi, ut corā nobis seu Iudicio nro Ca:
piteali castrenſi Sublinenſi in Lemis Iudicialibz feria secunda post fe:
stum Sancti Martini Apostoli et Euangeliste proxē ventura in
castro Sublinenſi celebrandā, vel iis deficientibz in proxē venturis, et
inſtam Inſtigatonis Iudicij nri et Nobilis Nicolai Schulsky, per:
sonalit̄ peremptēz compas. Cui te citat ad bannitē et de Regno Po:
lonia dominiisq; eius annexis proscribens, Ideo. Quia tu contrauentionē sta:
tutē, et Consistoribz Regni Poloniae vōre inſcriptorum sancitū ausus
es filistinos vulgos Cygany, homines vagos, et de Regno Poloniae, do:
miniisq; eius annexis proſcriptos, in mansione tua conseruare, domicili:
um et parociniorū illis p̄bere, manerazq; ab eisq; accipere. Per quod in
poenam p̄dictam bannitionis, et de Regno Poloniae dominiisq; eius an:
nexis proſcriptionis incurristi. Citatis itaq; ad videndū et audiendū contra te
bannitō decerni, et per Annalem publicanū, ad omniumq; notitiā de:
duci, p̄missa sis iudicij attentatumus, et ad ea responsurus. Datum in
castro Sublinenſi feria secunda post festum Sancti Laurentii Martyris
proxā. Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.

Et Iudiciū nris Capite Castrenſi Sublinenſi, post eiusmō condemnationē
p̄dicti Valentini Mlacky, eumq; iurūctum, rebellem, et iurūctū Re:
gni contrauentionē, de Regno Poloniae dominiisq; illi subiectis bannitō
et proſcriptū esse vigore Statuti de hoc sancitū decreuit, Annalem Gra:
uem Regni Nobilem Joannem Zalesky ad publicandū eiusmō bannitionē
p̄facti iurūctū addidit. Qui quicq; Annalis, ius deputonis sue reddens
coram eoz Iudicio personalit̄ stans, pubec̄ recognit. Quia Decem bannitionis
suprascriptū, con̄ p̄dictum Mlacky iurūctum, prolatum die eodēma, hic in
castro Sublinenſi in p̄ntia Iudicij et multorū hominū ad Iudicia congre:
gatonē alta et intelligibili voce proclamauit, eumq; Mlacky, tanq; iurū:
ctū rebellem, de Regno Poloniae et dominiis eius subiectis, bannitō et proſcriptū
esse ad notitiā eorū deduxit.

Debsky bannit, et publicat.

Inſtigator

Instigator Judicii p̄m̄s Cap̄lis Castren̄ Lublinen̄ et Nobilis Nicolaus Schulsky, bellator, hereticus et in re quibusdam...
 um Sebastiani, Citone h̄ali Cap̄lis Castren̄ Lublinen̄ ad bamiens̄ et de Regno Po-
 lonie dominisq; eius annexis proscromis edita, citrum per Almalem Inalem
 Regni Nobilem Joannem Salesky, iudicem ad Judicium p̄m̄s Cap̄neale
 Castren̄ Lublinen̄; Ad instam̄ supra Actor̄ partis, vocatū et non
 comparē, in poena banitionis Indol̄ con̄p̄e, iux̄ Acta et citiom̄ suam
 infra scriptam tenoris talis:

Joannes Siczey a Dambrowica Lublinen̄ r̄ Cap̄neis. Sibi Nobili Mar-
 no Detsky, filio Sebastiani, de bonis tuis generalit̄ oib; ac persona tua,
 mandamus vigore Regio et n̄r Cap̄neali ex offi, ut corā nobis seu Judi-
 cio n̄r Cap̄lis Castren̄ Lublinen̄, in Termis Indol̄ib; fena secunda post fe-
 stum Sancti Matthei Ap̄li et Evangelistae p̄xi ventura in Castro Lubli-
 nen̄ celebram; vel iis deficientib; tam; in prox̄ venturis. Ad instam̄ Insti-
 gatoris Judicii n̄r et Nobilis Nicolai Schulsky, personalit̄ peremp̄t
 comp̄s. Cui re citat ad bamiens̄ et de Regno Polonia dominisq; eius
 annexis proscromis Ideo. Quia tu contrauicem Statutis et Constitutio-
 Regni Polonia, ratione infra scriptorū sancitū, ausus es filios tuos vulgo
 Cygany homines vagos, et de Regno Polonia dominisq; eius annexis no-
 septos in mansione tua conseruare, domiciliū et patrocinium illis p̄bere, mu-
 neraq; ab eisq; accipere. Per quod in poena p̄dictam banitionis, et de Re-
 gno Polonia dominisq; eius annexis proscromis incurristi. Itanis itaq; ad
 videm; et audiem; corā te banitionem decerni et per Almalem publicari, ad
 oim; notitiam deduci, p̄missa s̄ Indol̄ attentaturus, et ad ea r̄sumus Dato
 in Castro Lublinen̄ fena secunda post festū Sancti Laurentij Martini
 p̄xi. Anno Dni Millesimo Quingentesimo Duodecimo.

Et Judicium p̄m̄s Cap̄neale Castren̄ Lublinen̄, post cuiusmodi condemnationem
 p̄dicti Martini Detsky, eum; iureuictum, rebellem, et iuri con̄i Regni contra-
 uicem, de Regno Polonia dominisq; illi subiectis, banitionem et p̄scriptum esse
 vigore Statuti de hoc sanciti decreuit Almalem Inalem Regni Nobilem
 Joannem Salesky, ad publicam; iurismodi banitionem p̄fati iureuicti addidit.
 Cuiusq; Almalis ius deputom̄s sua reddens, corā eodem Iudicio personalit̄
 stans, publicē recognit. Cuius Dectum banitionis supra scriptum, corā p̄dicto
 Detsky iureuictum, prolatū, die iodierna, hic in Castro Lublinen̄ in p̄ntia
 Iudicij et multo n̄r eorum ad Iudicia congregatorū alta et intelligibili voce
 proclamauit, eum; Detsky tam; iuri con̄i rebellem, de Regno Polonia et do-
 minisq; eius subiectis banitionem et p̄scriptum esse ad notitiam eorum de duxit.